株主名簿管理人および特別口座の口座管理機関の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 29 日から下記のとおり株主名簿管理人および特別口座の口座管理

機関をみずほ信託銀行株式会社に変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

株主名簿管理人および      東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

特別口座の口座管理機関     みずほ信託銀行株式会社

株主名簿管理人の        東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

事務取扱場所          みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

株主名簿管理人および      〒１６８－８５０７

特別口座の口座管理機関の    東京都杉並区和泉二丁目８番４号

事務連絡先           みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 ０１２０－２８８－３２４（フリーダイヤル）

（ご利用時間 ９：００～１７：００ 土・日・祝日等を除く）